СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» февраля  2017 г. №  10

О формировании состава конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы

Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района

Курской области

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года № 72 – ЗКО «О
порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Попово-
Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1.Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Ввести в состав комиссии:

 Бойченко Наталью Ивановну –заведующую МКУК «Попово-Лежачанская  модельная сельская библиотека»,
образование –высшее, адрес места жительства: Курская обл., Глушковский р-н., с.Попово-Лежачи, ул. Набережная д. 47;

Давиденко Светлану Ивановну – депутата Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета( одномандатного
избирательного округа № 1), образование средне- специальное, адрес места жительства: Курская обл., Глушковский р-н.,
с.Попово-Лежачи, ул. Первомайская  д. 134;

 Бабкину Наталью Ивановну – старшего бухгалтера ОАО «Агрокомплекс «Глушковский» ОТП «Поповка» образование
–высшее, адрес места жительства: Курская обл., Глушковский р-н., с.Попово-Лежачи, ул. Осипенко д. 146;

Шевченко Михаила Ивановича – жителя муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» образование
–высшее, адрес места жительства: Курская обл., Глушковский р-н., с.Попово-Лежачи, ул. Набережная д. 76;

Полежаеву Ольгу Михайловну – учителя МКОУ «Попово-Лежачанская средняя образовательная школа» образование
–высшее, адрес места жительства: Курская обл., Глушковский р-н., с.Попово-Лежачи, ул. Первомайская д. 2 кв.2;

3.Настоящее Решение вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко